
DECYZJA NR 378
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 2 grudnia 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie określenia zadań jednostek i komórek organizacyjnych Policji w zakresie 
wdrożenia i eksploatacji Systemu Wspomagania Obsługi Policji

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782) postanawia 
się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 102 Komendanta Głównego Policji z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań 
jednostek i komórek organizacyjnych Policji w zakresie wdrożenia i eksploatacji Systemu Wspomagania 
Obsługi Policji (Dz. Urz. KGP poz. 22 i 108) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Sposób funkcjonowania SWOP określa zatwierdzona przez Komendanta Głównego Policji 
dokumentacja bezpieczeństwa i instrukcja zarządzania wydane w trybie przewidzianym przepisami 
o ochronie danych osobowych:

1) Polityka Bezpieczeństwa Systemu Wspomagania Obsługi Policji (SWOP) – poziom wysoki – wersja 
1.0 z listopada 2016 roku;

2) Instrukcja Zarządzania Systemem Teleinformatycznym Przetwarzającym Dane Osobowe – poziom 
wysoki – wersja 1.0 z listopada 2016 roku.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Warszawa, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 70




